Марий Эл Республикьш
Паша да кальпспан паша вер

шотышто департаментше

Департамент
труда и занятости населения

Республики Марий Эл

П Р И К А З

1 сентября 2016 г. № 142-П

О порядке подготовки, согласования ежегодного плана
проведения плановых проверок соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, и его типовой форме

В соответствии со статьей 2 Закона Республики Марий Эл
от 21 марта 2012 г. № 16-3 «О ведомственном контроле за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые:
Порядок подготовки, согласования ежегодного плана проведения

плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
(приложением 1);

Типовую форму ежегодного плана проведения плановых проверок
соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права (приложение № 2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя Мякишева В.Г.

Руководитель

\1

А.П.Сычев